
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять шоста (позачергова) сесія міської ради 
восьмого скликання

Про дострокове припинення 
повноважень заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Мілюхіна В.В.

Розглянувши інформацію міського голови щодо ситуації що склалася 
08.05.2022 року під час поховальної церемонії воїна Григорія Жолудя та 
висновки комісії за наслідками службового розслідування, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію міського голови про діяльність органів 
виконавчої влади Коростишівської міської ради, щодо вшанування загиблих 
учасників бойових дій та організацію заходів з поховання загиблих жителів 
Коростишівської громади.

2. Припинити достроково повноваження заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

3. Припинити повноваження заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В. як члена виконавчого 
комітету міської ради.

4. Міському голові (Кохан І.М.) видати розпорядження про звільнення з 
посади заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів


